
 

 
 

 

 

Aktuellt i föreningen 

 

Ett nytt jaktår har inletts och detta nummer innehåller en del nyheter samt information inför 

årsmötet och höstens jakter.  

Vi vill samtidigt passa på att påminna er om att betala in medlemsavgiften. 

 
 

Årsmöte  

Reservera gärna tid i din almanacka för vårt årsmöte den 19 september kl. 18.00 i S:ta Maria 

Kyrka, Malmö.  

Motioner ska vara styrelsen till handa senast den 10 augusti på kansli@mvf.nu 

 

 

Förtjänsttecken  

Det är dags att nominera de medlemmar ni tycker gjort det lilla extra för föreningen till de två 

förtjänsttecken som instiftats. Utdelning kommer att ske vid årsmötet. MVF:s förtjänsttecken i 

röd emalj kan tilldelas medlem som gjort värdefulla insatser för föreningen inom utbildning, 

styrelsearbete, funktionärskap, främjat god viltvård eller andra insatser i enlighet med 

föreningens målsättning. 

Till MVF:s förtjänsttecken i röd emalj, större storlek, kan ni nominera den medlem som utfört 

för föreningen synnerligen värdefulla insatser eller under lång tid bidragit med insatser enligt 

exempel ovan.  

Förslag till kandidater kan göras av medlem skriftligt till medlem@mvf.nu senast 10 augusti 

2024, styrelsen beslutar därefter vem som får utmärkelsen. 
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Jakter och jaktbokning 

För nya medlemmar och nya jägare gäller att ni måste delta i en jaktupptakt för att kunna boka 

och delta i jakter. Anmälan görs till kansliet på kansli@mvf.nu . 

Jaktupptakten tar upp hur vi jagar i föreningen, jaktetik med mera. 

Årets jaktupptakter sker på Kvarnbygården följande datum: 

Torsdagen den 8 augusti 

Tisdagen den 13 augusti 

Tisdagen den 26 september 

Samtliga tillfällen sker kl 18.00  

 

Under våren har föreningens avtal med Sydvatten och Malmö stad omförhandlats och vi har 

gått över till en fast arrendekostnad för samtliga områden. Detta innebär att föreningen nu 

behöver justera priserna för jakter, trofé- samt fällavgifter för att täcka de nya 

arrendekostnaderna. Styrelsen har tagit beslut om följande prislista: 

 

Jaktdagkort   Fällavgift  

vaktjakt 400  kronhjort 1600 

tryckjakt 700  kronhind 1500 

duvjakt 400  kronkalv   750 

andjakt 500  dovhjort   600 

småvilt heldag 600  dovhind   600 

småvilt halvdag 400  dovkalv   250 

   rådjur bock/get   600 

   kid   200 

 

 

Troféavgifter 

 

kronhjort   dovhjort   rådjur  
spets 1000  Spets   300  spets   250 

3–5 taggar 1000  Stång 1000  gaffel   500 

6–7 taggar 500:-/tagg  halvskovel 2500  Sexa, bastbock, hornlös 1500 

8 och över 1000:-/tagg  helskovel 5000    

 

Vildsvin 250kr/cm för längsta synlig bete 

Ni kan läsa mer på vår hemsida www.mvf.nu/nya-priser-for-jakter-trofeer-och-fallavgifter/  
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Dovjakterna på Vomb jaktåret 2024–2025 

Trots förlängd jakttid och hårt jakttryck fortsätter stammarna av dovvilt att öka på flera håll i 

Sverige. I Vomb ser vi utifrån inventeringar och avskjutning att ökningen fortsätter, om inte 

jakten läggs om. Tillväxten måste bromsas för att minska födokonkurrensen för Vombs unika 

population av kronvilt. Det görs genom ett ökat jakttryck på kalv och hind. Samtidigt behöver 

könsfördelningen balanseras och därför begränsas antalet spetsar som fälls. 

Vi kommer därför att lägga stort fokus på kalvar och hindar (fr.o.m. 1 oktober) på jakterna 

under inledningen av jaktåret. Spetsar och stånghjortar kommer att vara fredade. Halv- och 

helskovel kommer vara lovligt som vanligt, men i begränsat antal. Resultatet kommer att 

utvärderas under brunstuppehållet 21/10 - 15/11, och upplägget kan komma att ändras därefter. 

Som ett led i detta, kommer föreningen att subventionera fällavgiften (250 kr) på de 20 första 

dovkalvar som fälls på Vomb under jaktåret. 

Har ni frågor så lyft gärna dessa med någon av oss viltvårdare i Vomb. Det går också bra att 

maila oss på vomb@mvf.nu. 
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Kronviltsjakt handjur på Vomb 

Malmö Viltvårdsförening har årligen en jakt på ”fotohjortar” på Vomb och 2024 är den 8 och 9 

oktober, morgon och kväll, totalt 4 jakter. 

Fotohjortar är speciellt utvalda individer som föreningen får foto på som viltinventerare på 

Länsstyrelsen anser bör/kan fällas av olika anledningar. Det kan tex vara hjortar som har nått 

toppen på hornutvecklingen samt hjortar med oönskade anlag. Alla deltagare får dessa foto 

innan jakten för att kunna läsa in individerna mycket noga. 

Krav för att delta är att du stor erfarenhet på kronviltjakt på handjur och förmåga att se skillnad 

på de olika kronhjortarna då det är fotohjortar och kronhjortar med ett visst antal taggar som 

kommer att vara lovliga på jakterna.  

Du som deltar ska vilja och vara beredd att skjuta om det kommer en lovlig kronhjort på ditt pass. 

 

Intresseanmälan görs på mail till vomb@mvf.nu  fr.o.m. 22/7 t.o.m. 31/7 

 

Två frågor som avser just dessa specifika kronhjortsjakter (8–9 okt) på handjur. 

Svara på en av dem i din anmälan: 

●Har du deltagit på kronhjortsjakt i MVF tidigare och i så fall vilket/vilka år? 

Eller 

●Har du deltagit på kronhjortsjakt någon annan stans tidigare och i så fall var och vilket/vilka år? 

Samt ange vilken eller vilka jakter du önskar delta på: 

Morgon 8/10 

Kväll 8/10 

Morgon 9/10 

Kväll 9/10 

 

Efter den 31/7 fördelas jakterna. Dessa jakter påverkar inte övriga jakter som du bokar i föreningen. 

 

 

 

 

 

Hjortabrölet 

Årets Hjortabröl i Vomb går av stapeln den 9 september.  

Vi samlas vid Häljasjöns parkering (som ligger 500 m söder om Vombs by) kl 19.00 och kör 

gemensamt därifrån till jaktkojan där vi lyssnar på Anders Jarnemo som berättar om 

kronviltet. Därefter beger vi oss ut på Raby för att se och lyssna på kronhjortarna.  

Föreningen bjuder på kaffe/te och kaka.  

Till denna aktivitet går det jättebra att ta med familj eller vänner. Ta med varma kläder och 

kikare.  

Välkomna! 
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Arbetsdagar i Vomb 

 

I Vomb pågår förberedelser och planering för det kommande jaktåret för fullt och i augusti har 

vi två arbetsdagar inplanerade då vi gärna tar hjälp av intresserade medlemmar! Det blir 

passröjning, viltvård och övrigt arbete för att iordningställa passen inför jaktsäsongen. 

Alla är välkomna oavsett erfarenhet och kunskap och det är ett bra tillfälle att lära känna 

marken och förhoppningsvis också få se lite av viltet. 

Vi bjuder på mat och fika!  

Datumen är: 

1/8 kl. 16-20 

11/8 kl. 9-13 

Anmäl vilket/vilka datum du vill vara med genom att skicka anmälan till vomb@mvf.nu     
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